
marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 1/9

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Saint Cyprien (66)
Place François Desnoyer

66750 Saint Cyprien

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Saint Cyprien (66).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Services d'assurances pour la commune de Saint-Cyprien et le Port..
Description: Services d'assurances pour la commune de Saint-Cyprien et le Port.
Identifiant interne: AOO N°25SE013.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Appel d'offres ouvert en application des articles l.2124-1, l.2124-2 et r.2124-1,
r.2124-2, r.2161-2 à r.2161-5 du code de la commande publique.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66512000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Commune de Saint-Cyprien. Place Desnoyer. Port de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.
Code postal: 66750.
Code NUTS: FRJ15.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 1226914 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: -Marché public réservé aux Assureurs et Courtiers inscrits à l'ORIAS. -Prise
d’effet du marché- durée pour les lots RC, PS et Expositions : 1er Janvier 2026 - 00 h 00 pour une durée de 48 mois. Il expirera
le 31 Décembre 2029 -Prise d’effet du marché- durée pour les lots PF, multirisques ports et DAB digues et pontons : 1er Juillet
2025 - 00 h 00 pour une durée de 54 mois. Il expirera le 31 Décembre 2029. -Le dossier de consultation comporte une solution
de base et une solution alternative portant sur le niveau de franchise pour tous les lots. La solution de base et la solution
alternative seront analysées distinctement les unes des autres selon les mêmes critères de jugement des offres tels que définis
au présent règlement de consultation. L’entreprise devra répondre impérativement à la solution de base et à la solution
alternative : à défaut, leur offre sera considérée comme irrégulière..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 6.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 6.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Titre: Assurance des responsabilités et des risques annexes.
Description: Assurance des responsabilités et des risques annexes.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 66516000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Commune de Saint-Cyprien. Place Desnoyer. Port de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 2/9

Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 155903 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : -Qualité selon laquelle il agit : agent, courtier, mutuelle. S’il intervient en qualité de courtier, il devra fournir une
copie du mandat pour agir au nom de la (les) compagnie(s) qu’il a saisie et l’étendue de celui-ci. -Compagnie qui effectue la
proposition et son engagement de souscription ainsi que son habilitation obtenue auprès de l’organisme d’autorité de
contrôle (ACPR ou son équivalent). Cette disposition ne concerne pas les intermédiaires d’assurance. -Attestation de
responsabilité civile et de garantie financière en cours de validité. -Attestation d’inscription à l’ORIAS. Cette disposition
concerne les intermédiaires d’assurance..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 45 pts.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : 55 pts.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Requise
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 240 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2025 à 12:01.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Groupement
solidaire.

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint



marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 3/9

Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Cyprien (66)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Titre: Assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus.
Description: Assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 66513000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Commune de Saint-Cyprien. Place Desnoyer. Port de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 54.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 8057 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : -Qualité selon laquelle il agit : agent, courtier, mutuelle. S’il intervient en qualité de courtier, il devra fournir une
copie du mandat pour agir au nom de la (les) compagnie(s) qu’il a saisie et l’étendue de celui-ci. -Compagnie qui effectue la
proposition et son engagement de souscription ainsi que son habilitation obtenue auprès de l’organisme d’autorité de
contrôle (ACPR ou son équivalent). Cette disposition ne concerne pas les intermédiaires d’assurance. -Attestation de
responsabilité civile et de garantie financière en cours de validité. -Attestation d’inscription à l’ORIAS. Cette disposition
concerne les intermédiaires d’assurance..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 45 pts.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : 55 pts.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Requise
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 240 Jour



marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 4/9

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2025 à 12:01.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Groupement
solidaire.

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint
Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Cyprien (66)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Titre: Assurance des prestations statutaires.
Description: Assurance des prestations statutaires.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 66512000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Commune de Saint-Cyprien. Place Desnoyer. Port de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 368786 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : -Qualité selon laquelle il agit : agent, courtier, mutuelle. S’il intervient en qualité de courtier, il devra fournir une
copie du mandat pour agir au nom de la (les) compagnie(s) qu’il a saisie et l’étendue de celui-ci. -Compagnie qui effectue la
proposition et son engagement de souscription ainsi que son habilitation obtenue auprès de l’organisme d’autorité de
contrôle (ACPR ou son équivalent). Cette disposition ne concerne pas les intermédiaires d’assurance. -Attestation de
responsabilité civile et de garantie financière en cours de validité. -Attestation d’inscription à l’ORIAS. Cette disposition
concerne les intermédiaires d’assurance..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 5/9

Description : 40 pts.

Critère Qualité :
Nom : Valeur Technique.
Description : 30 pts.

Critère Qualité :
Nom : Assistance technique.
Description : 30 pts.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Requise
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 240 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2025 à 12:01.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Groupement
solidaire.

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint
Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Cyprien (66)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Titre: Assurance tous risques expositions – musée.
Description: Assurance tous risques expositions – musée.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Commune de Saint-Cyprien. Place Desnoyer. Port de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 14220 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 6/9

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : -Qualité selon laquelle il agit : agent, courtier, mutuelle. S’il intervient en qualité de courtier, il devra fournir une
copie du mandat pour agir au nom de la (les) compagnie(s) qu’il a saisie et l’étendue de celui-ci. -Compagnie qui effectue la
proposition et son engagement de souscription ainsi que son habilitation obtenue auprès de l’organisme d’autorité de
contrôle (ACPR ou son équivalent). Cette disposition ne concerne pas les intermédiaires d’assurance. -Attestation de
responsabilité civile et de garantie financière en cours de validité. -Attestation d’inscription à l’ORIAS. Cette disposition
concerne les intermédiaires d’assurance..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 45 pts.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : 55 pts.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Requise
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 240 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2025 à 12:01.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Groupement
solidaire.

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint
Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Cyprien (66)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Titre: Assurance multirisques port.
Description: Assurance multirisques port.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 66514150.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Commune de Saint-Cyprien. Place Desnoyer. Port de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 7/9

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 54.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 679947 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : -Qualité selon laquelle il agit : agent, courtier, mutuelle. S’il intervient en qualité de courtier, il devra fournir une
copie du mandat pour agir au nom de la (les) compagnie(s) qu’il a saisie et l’étendue de celui-ci. -Compagnie qui effectue la
proposition et son engagement de souscription ainsi que son habilitation obtenue auprès de l’organisme d’autorité de
contrôle (ACPR ou son équivalent). Cette disposition ne concerne pas les intermédiaires d’assurance. -Attestation de
responsabilité civile et de garantie financière en cours de validité. -Attestation d’inscription à l’ORIAS. Cette disposition
concerne les intermédiaires d’assurance..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 45 pts.

Critère Qualité :
Nom : Valeur Technique.
Description : 55 pts.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Requise
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 240 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2025 à 12:01.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Groupement
solidaire.

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint
Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)



marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 8/9

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Cyprien (66)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Titre: Assurance des dommages aux digues et pontons.
Description: Assurance des dommages aux digues et pontons.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Commune de Saint-Cyprien. Place Desnoyer. Port de Saint-Cyprien.
Ville: Saint-Cyprien.
Code Postal: 66750.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 54.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 374400 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : -Qualité selon laquelle il agit : agent, courtier, mutuelle. S’il intervient en qualité de courtier, il devra fournir une
copie du mandat pour agir au nom de la (les) compagnie(s) qu’il a saisie et l’étendue de celui-ci. -Compagnie qui effectue la
proposition et son engagement de souscription ainsi que son habilitation obtenue auprès de l’organisme d’autorité de
contrôle (ACPR ou son équivalent). Cette disposition ne concerne pas les intermédiaires d’assurance. -Attestation de
responsabilité civile et de garantie financière en cours de validité. -Attestation d’inscription à l’ORIAS. Cette disposition
concerne les intermédiaires d’assurance..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 45 pts.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : 55 pts.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Requise
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 240 Jour

Conditions de présentation :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-39605 09/04/2025

page 9/9

Date/heure : 16/05/2025 à 12:01.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Groupement solidaire.

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Saint
Cyprien (66)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Montpellier
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Saint Cyprien (66)
Organisation qui traite les offres : Ville de Saint Cyprien (66)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Saint Cyprien (66).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21660171600014.
Adresse postale : Place François Desnoyer.
Adresse postale : Place François Desnoyer. Port de Saint-Cyprien.
Ville : Saint Cyprien.
Code postal : 66750.
Pays : FRANCE.
Point de contact: M. le Maire.
Adresse électronique: christophe.vidal@stcyprien.fr.
Téléphone: +33 468376800.
Télécopieur: +33 468213895.
Adresse internet: http://www.saint-cyprien.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Montpellier.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : Néant.
Adresse postale : 6 rue Pitot.
Ville : Montpellier.
Code postal : 34000.
Pays : FRANCE.
Point de contact: M. le Président.
Adresse électronique: greffe.ta-montpellier@juradm.fr.
Téléphone: +33 467548100.
Télécopieur: +33 467548156.
Adresse internet: http://www.montpellier.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :b4f06999-9376-4d3c-be4b-a53f4953cfec
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 08/04/2025 à 11:15.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


